CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA 15ª REGIÃO – CREFITO 15

AVISO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS PARA

PROCESSO DE INEXIGIBILIDDE DE LICITAÇÃO

O CREFITO 15, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021,

Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Autarquia

pretende realizar a seguinte contratação:

CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO OU ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA, para

atuar no processo judicial tombado sob o nº 50366485920224025001, que tramita

perante a 5ª Vara Federal Cível de Vitória - ES.

O processo em questão encontra-se em fase instrutória, e a vinculação do contratado

deverá ser até o seu transito em julgado.

Os interessados  em apresentar proposta de preços e/ou tomar ciência das condições,

administrativas e financeiras da contratação, poderão solicitar demais informações pelo

e-mail licitacao@crefito15.org.br.

O período de apresentação de propostas é de 3 (três) dias, considerando a

emergencialidade, sendo os dias 23, 24 e 25 de agosto de 2023.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (27) 3227- 6616, setor de

compras/licitações (Suellen).

Vitórias – ES, 22 de agosto de 2023.

Suellen Mª C. Brandão

Comissão de Licitação – CREFITO 15

mailto:licitacao@crefito15.org.br